ANQONYMOS. BIOMHXANIKH, TEXNIKH, OIKOAOMIKH, TOYPIZTIKH, ZENOAOXEIAKH, EMMOPIKH & NAYTIANIAKH ETAIPEIA
"0 KEPAMEIKOZ A.B.E.E."

IZOAOTIZMOZ THZ 31ng AEKEMBPIOY 2017 - 49n ETAIPIKH XPHZH (1 IANOYAPIOY - 31 AEKEMBPIOY 2017) AP.M.A.E. 1179/01/B/86/1179 AP. FTEMH 262801000

Mn kukAogopoivTa epiouciakd oToixeia 2017
Evodpata ndyia
MnxavoAoykdg e€omAiopdg 53.296,65
Nomdg e€omhiapdg 680,39
Enevduoelg e akivnta 4.992.235,38
Boloyd meplouowakd otoeia 5.333.359,47
Suvodo 10.379.571,89
Auha ndyta otoryela
Aomd a0 0,02
Zuvodo 0,02
MpokataBoAgq kat pn Kukhogopouvta
gtotyeia und Kataokeur 71.922,04
Xpnuatootkovoptkd nepLouctakd otolxeia
Advela Kat anatmaelg 3.116,54

JUPETOXEQ 0€ BUYATPIKES, OUYYEVE(Q
Kat Kowormpagieg
Zuvodo

13.140.219.82

2016

61.656,54
3.033,78
5.151.776,04
5.333.359,47

65.923,50

3.116,54

2.826.004,13

13.444.870,02

Z4voAo PN KUKAO(GOPOUVTWV
Kukhopopouvra nepiouciakd aToixeia
Xonuatootkovoptkd atotxeia kat mpokataBoAES
Eprnopikéq anarmoeig 3.635,89 18.871,75
Aouleupéva €00da mepLodou 0,00 0,00
Nomég anaimoelg 751.300,07 545.043,26
Npormnpwuéva €€oda 9.137,45 11.170,77
Tayewakd dabéowa kat woodovapa 15710548 212.286,46
Sivoho 889 ] 787.372,24
24voAo KUKAOQOpPOUVTWV 921.178, 787.372,24
2voAo TIEPIOUCIOKWVY GTOIXEIWV (EVEPYNTIKG) 14.061.398.71 _14.232.242.26

KaBapr 8€on

KarapAnuéva kepdAaia
Kepdhalo
Yrép 1o dptio
KataBéaelg dlokmrav

Zuvoho

AnoBeparikd kat anoteAéouata eig véo
AnoBepatikd vopwv 1| kaTaoTatikou
Anoteléapata €1g vEo

Zuvoho

2uvoho kaBaprig 8€ong

Ynoxpewaoeig
MakporipdBeaues unoxpewWoeLg
Advela
oG pakponpobeapES UMOXPEWTELS
ZuvoAo
BpayunpoBeaues UnoxpewoeLs
Tpameka ddvela
Epmnopikég unoxpewaelg
»opog el00dnuaTog
Mool pdpot kat TEAn
Opyaviopol KoWwvikig aopaiong
NoWEQ uToxpewaelg
‘E€0da xprioewq douheupéva
‘Egoda emopevwv Xproewv
Zuvoho
20voAo UTIOXPEWOEWV
2uvoAo KaBaprig BE0NG KaI UTOXPEWOEWV

2017 2016
4.280.891,92 4.280.891,92
1.465.350,00 1.465.350,00

____________ 814 21
5.746.265,06 5.746.265,06
27.846,50 27.846,50
______ 01,1934 :

-573.272,84 .
5.172.992.22 5.295.450,23
6.039.772,96 6.239.772,97
_______ BT58127 26638127
6.377.354,23 6.506.154,24
285.099,37 369.336,87
1.067.695,47 704.871,99
3.101,15 0,00
66.404,78 189.598,00
1.704,38 1.891,44
80.987,71 147.944,04
6.059,40 6.995,45
1.000.000,00 1.010.000,00
8.936.792.03
14.232.242,26

ANONYMOZ. BIOMHXANIKH, TEXNIKH, OIKOAOMIKH, TOYPIZTIKH, ZENOAOXEIAKH, EMMOPIKH & NAYTIANIAKH ETAIPEIA
"0 KEPAMEIKOZ A.B.E.E."

KATAZTAZH AOTAPIAZMOY AMOTEAEZMATON XPHZEQX 31ng AEKEMBPIOY 2017 - (1 IANOYAPIOY - 31 AEKEMBPIOY 2017) AP. FEMH 262801000

Kukhog epyaciwv (kaBapdg)
Kdéatog mwAioewv

M6 anotéheapa

Mourtd ouviion €00da

‘E€0da doiknang

Nowrtd €€0da kat {uiEg

Aropelaelg meploualakwv atoxeiwv (kabapd moad)
Képdn kat {nuieg ané 61dBean un KUKAOOPOUVIWY aTolKelwv
‘Egoda QUpETOXWY Kat EMevOUaewy

Momd €goda kat kEpdn

AnoteAéauara npo Tokwv Kat pepwv

Motwtkol TékoL kat £g0da

XpewaTkoi TokoL kat auvaer) €£0da

AnotéAeopa mpo Gopwv

ddpot elg0drpatog

AnotéAeopa nepiddou peTd and Gpopous

2017
724.251,46
-346.645,00

381.642,17
-97.075,38
-1.869,07

0,00

0,00

-140.394,80
________ 40717.03
183.019,95

0,00

______ 302,376 81

-119.356,86
-3.101,15

2016
876.966,95
-389.004,88

496.713,20
-130.939,33
-1.964,41

0,00

0,00

-29.854,34
S
334.183,89

0,00

-379.221,33

AOHNA, 20 MAPTIOY 2018
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